

z sesji Rady Gminy Frysztak odbytej w dniu 30 grudnia 2003r. w godz. od 9⁰⁰ do godz. 10³⁰ w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy.

Obecni na sesji radni Rady Gminy - na 15 radnych na sesji obecnych było 15 radnych jak lista obecności stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. W sesji uczestniczyli : Wójt Gminy, Sekretarz i Skarbnik Gminy, Radca Prawny UG, sołtysi, kierownicy jednostek organizacyjnych podległych gminie, dyrektorzy szkół, gimnazjów i przedszkoli, dyr. Domu Pomocy Społecznej w Gliniku Dolnym, prezes Gminnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych oraz Ksiądz Prałat Emil Midura - proboszcz parafii Gogołów.

Sesję otworzyła i kierowała jej obradami Przewodnicząca Rady Gminy mgr Krystyna Stawarz, która powitała radnych i zaproszonych gości.

Stwierdziła, że zawiadomienia o zwołaniu sesji zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy do publicznego wglądu.

Stwierdziła, że na sali obrad wyłożony jest do publicznego wglądu protokół Nr XIV/03 z poprzedniej sesji z dnia 28 listopada 2003r. i prosiła radnych o zapoznanie się z nim w trakcie obrad sesji, celem jego przyjęcia w 6 pkt porządku obrad sesji.

Stwierdziła, że wraz z zaproszeniami na sesję radni otrzymali projekt porządku obrad sesji i zapytała czy radni mają uwagi względnie inne propozycje.

Uwag radni nie zgłosili.

Przew. obrad poddała pod głosowanie porządek obrad sesji : - za przyjęciem głosowało = 15 radnych.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła porządek obrad sesji jednogłośnie.

Porządek obrad sesji :

- 1. Interpelacje i zapytania radnych.**
- 2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej, zwłaszcza z wykonania uchwał z poprzedniej sesji z dnia 28 listopada 2003r.**
- 3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003r.**
- 4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2004 rok.**
- 5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.**
- 6. Przyjęcie protokołu Nr XIV/03 z sesji z dnia 28 listopada 2003r.**
- 7. Wolne wnioski i informacje.**

Ad 1/.

Radni zgłosili następujące interpelacje i zapytania :

1/ Stanisław Kwiatek z Glinika Dolnego zapytał Wójta Gminy czy podmioty, które wygrały przetarg na posypywanie żużlem dróg zimą są do tego przygotowane w związku z trudnościami, jakie wystąpiły na drodze w Gliniku Dolnym obok Cegielni. Zwrócił również uwagę na błąd techniczny w Statucie Gminy.

Przew. obrad stwierdziła, że odpowiedzi na zgłoszone zapytania zostaną udzielone w 5 pkt porządku obrad sesji.

Ad 2/.

Wójt Gminy przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, zapoznając radnych z wydanymi zarządzeniami oraz omówił wykonanie 11 uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji z dnia 28 listopada 2003r. /zał. do prot./.

Przew. obrad poddała pod głosowanie przyjęcie informacji : - za przyjęciem głosowało = 15 radnych.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy informację przyjęła.

Ad 3/.

Skarbnik Gminy omówił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003r. /załącznik do protokołu/.

Wiceprzew. Rady Gminy Zbigniew Dykas odczytał ten projekt uchwały.

Przew. obrad poddała uchwałę pod głosowanie :- za przyjęciem głosowało = 14 radnych, przeciw =0 a 1 radny wstrzymał się od głosu.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy uchwałę przyjęła.

Ad 4/.

Wiceprzew. Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2004 rok /załącznik do protokołu/.

Radny Jan Garncarski z Widacza zaproponował, aby w porządku obrad sesji w czerwcu znalazł się punkt o brzmieniu „ Analiza stanu przygotowania jednostek obsługujących rolnictwo do akcji skupu „.

Przew. obrad poddała pod głosowanie przyjęcie tej poprawki : - za przyjęciem głosowało = 15 radnych.

Przew. obrad poddała pod głosowanie przyjęcie uchwały : - za przyjęciem głosowało = 15 radnych.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy plan pracy na 2004 rok uchwaliła.

Ad 5/.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na złożone zapytanie informując, iż posypywanie dróg żużlem zimą realizuje GS „ Sch” Frysztak w uzgodnieniu

z pracownikiem Urzędu Gminy odpowiedzialnym za utrzymanie zimowe dróg, oraz po zgłoszeniu takiej potrzeby przez mieszkańców gminy do Urzędu Gminy. Sekretarz Gminy wyjaśnił zaistniałą pomyłkę w Statucie Gminy. Przygotowany zostanie projekt uchwały na sesję lutową zmieniający błędny zapis w statucie.

Ad 6/.

Radny Roman Żurowski stwierdził, że pytał o wykaz pracujących emerytów i rencistów w imieniu komisji i taką poprawkę należałoby nanieść w protokole z poprzedniej sesji.

Radny Stanisław Kwiatek zaproponował zmienić jego wypowiedź na poprzedniej sesji, że jest dużo zrobionych zakupów na budynkach komunalnych i trzeba by było sprawdzić np. w Gliniku Dolnym jest faktura a połowę zakupionych towarów brakuje.

Przew. obrad poddała pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Nr XIV/03 z dnia 28 listopada 2003r. : - za jego przyjęciem głosowało = 14 radnych, przeciw = 0 a 1 radny wstrzymał się od głosu.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła protokół z poprzedniej sesji.

Ad 7/.

W wolnych wnioskach i informacjach głos zabrali :

1/ Sołtys Roman Tuleja zapytał czy wszyscy nasi lekarze pierwszego kontaktu podpisali kontrakty z Kasą Chorych.

Wiceprzew. Rady Gminy odpowiedział, że nikt z lekarzy prywatnych w powiecie nie podpisał kontraktów.

2/ Przew. Komisji Rewizyjnej Józef Orzechowski przedstawił sprawozdanie z posiedzenia z dnia 22 grudnia 2003r. w sprawie kontroli wpływów z wynajmu lokali komunalnych i wykorzystania środków finansowych w 2003r. przeznaczonych w budżecie na funkcjonowanie budynków komunalnych oraz wnioski pokontrolne /zał. do prot./.

3/ mgr Zofia Menduś - Dyr. Szkoły P. stwierdziła, że komisja uchwalając wniosek o przeniesienie gabinetu stomatologicznego powinna to uzgodnić z dyrekcją szkoły i gimnazjum.

4/ Radny Roman Żurowski zgłosił wniosek, aby zająć się sprawozdaniem na sesji lutowej po otrzymaniu dodatkowych wyjaśnień.

Przew. obrad poddała wniosek pod głosowanie : - za jego przyjęciem głosowało = 11 radnych, przeciw = 0 a 4 radnych wstrzymało się od głosu.

Przew. obrad stwierdziła, że Rada Gminy wniosek przyjęła.

5/ Sołtys August Wnęk mówił o wydatkach poniesionych na remont budynku po byłej szkole w Twierdzy.

6/ Sołtys Eugeniusz Błoniarczyk podziękował za budowę chodnika w Pułankach.

Wójt Gminy ustosunkował się do wniosków Komisji Rewizyjnej i głosów w dyskusji.

Na zakończenie sesji Przewodnicząca Rady Gminy złożyła wszystkim życzenia noworoczne.

Przewodnicząca Rady Gminy mgr Krystyna Stawarz zamknęła XV sesję Rady Gminy Frysztak.

Po zakończonej sesji odbyło się spotkanie opłatkowe pod przewodnictwem Księdza Prałata Emila Midury.

Na tym sesję zakończono i protokół podpisano.

Protokół sporządził :


/Janusz Bysiewicz/

Przewodniczący Rady
mgr Krystyna Stawarz
